

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมถนนเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์คอกอนกรีตสายริมคลองชลประทาน พ.บ.64026 หมู่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลสมอพลือ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1 งานโพรม่โคต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโคต (TACK COAT) 1.2 งานแอสฟัลต์คอกอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	4,680,000	15.33	71,744.40	1.3624	20.88	97,744.57
2	1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอกอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 2. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)	ตร.ม.	4,680,000	264.92	1,239,825.60	1.3624	360.92	1,689,138.39
3	2.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 2.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระบุสี 1(YELLOW & WHITE) 3. งานขยายถนน คสล. กว้าง 1.50 ม. 3.1 งานดินคันทางส่วนขยาย	ตร.ม.	207,000	280.63	58,090.41	1.3624	382.33	79,142.37
4	3.1.1 งานขุด - ขน ดินขยายคันทาง	ลบ.ม.	175,500	22.84	4,008.42	1.3624	31.11	5,461.07

ธนุภัณฑ์ แดงประดับ

20 มกราคม 2566 14:13:34

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง    ปรังควราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมถนนเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์คอกบกรีดสายริมคลองชลประทาน พ.บ.64026 หมู่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง    องค์การบริหารส่วนตำบลสมอพลือ/องค์การบริหารส่วนตำบลสมอพลือ

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3.1.2 งานขุดรื้อคันทางเดิมพร้อมบ่ออัด 4. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 4.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 4.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	1,170,000	11.44	13,384.80	1.3624	15.58	18,235.45
6	5. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 5.1 งานผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 5.1.1 ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ลบ.ม.	58,800	514.02	30,224.37	1.3624	700.30	41,177.68
7		ตร.ม.	1,170,000	373.17	436,608.90	1.3624	508.40	594,835.96

ชมภูกันต์ แดงประดับ

20 มกราคม 2566 14:13:34

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง     ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมถนนเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายริมคลองชลประทาน พ.บ.64026 หมู่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง     องค์การบริหารส่วนตำบลสมอพลือ/องค์การบริหารส่วนตำบลสมอพลือ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง	
8	5.1.2 รอยต่อเมื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	234.000	167.98	39,307.32	1.3624	228.85	53,552.29	
9	5.1.3 รอยต่อตามขอบถนนคอนกรีตกับลาดยาง (EDGE JOINT)	เมตร	780.000	82.04	63,991.20	1.3624	111.77	87,181.61	
10	6. งานขี้ตืดเล็ก (MISCELLANEOUS) 6.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 6.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	156.000	280.63	43,778.28	1.3624	382.33	59,643.52	
11	7. งานป้าย 7.1 ป้ายโครงการหลัก	ชุด	1.000	3,500.00	3,500.00	1.3624	4,768.40	4,768.40	
<b>รวมราคากลาง</b>									<b>2,730,881.31</b>

ชนฐกัณฑ์ แดงประดับ

20 มกราคม 2566 14:13:34

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง    ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมถนนเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ที่ตึกคอนกรีตเสริมคอนกรีตของชลประทาน พ.บ. 64026 หมู่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง    องค์การบริหารส่วนตำบลสมอพลือ/องค์การบริหารส่วนตำบลสมอพลือ



จิตวิรัตน์ หนาแน่น  
( จิตวิรัตน์ หนาแน่น )

กรรมการกำหนดราคากลาง

